
 
ZARZĄDZENIE Nr  224/2018 

BURMISTRZA MIASTA PIASTOWA 

z dnia 26 października  2018 r. 

 

w sprawie:  
powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 6) 
ustawy Pzp na WYKONANIE ROBÓT BUDOWLANYCH DO UMOWY NR ZP.272.29.2018 Z 

DNIA 13.07.2018 ROKU POLEGAJĄCEGO NA REMONTACH CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI 

ASFALTOWYCH ULIC MIESZANKĄ MINERALNIO – ASFALTOWĄ Z RECYKLERA ORAZ 

REMONTACH ULIC W ZAKRESIE CHODNIKÓW, CIĄGÓW PIESZYCH I JEZDNYCH, KTÓRYCH 

ZARZĄDCĄ JEST MIASTO PIASTÓW 
 

 
 

 Na podstawie art. 19 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2017 roku,  
 poz. 1579 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Piastowa zarządza co następuje:  
 

 
 

§ 1 
 
Powołuje się komisję do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
zamówienia z wolnej ręki na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 6) ustawy Pzp na  WYKONANIE ROBÓT 

BUDOWLANYCH DO UMOWY NR ZP.272.29.2018 Z DNIA 13.07.2018 ROKU POLEGAJĄCEGO NA REMONTACH 

CZĄSTKOWYCH NAWIERZCHNI ASFALTOWYCH ULIC MIESZANKĄ MINERALNIO – ASFALTOWĄ Z 

RECYKLERA ORAZ REMONTACH ULIC W ZAKRESIE CHODNIKÓW, CIĄGÓW PIESZYCH I JEZDNYCH, 
KTÓRYCH ZARZĄDCĄ JEST MIASTO PIASTÓW. 

 
 

1. Konrad Rytel                                                       - przewodniczący komisji, 

2. Małgorzata Kadzikiewicz                                   - sekretarz komisji, 

3. Grzegorz Jasiński                                      - członek komisji. 
 
 

§ 2 
 
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

                                                                     Burmistrz Miasta Piastowa 
                                                                    Grzegorz Szuplewski 

 
 
 


